Durch Ihre Mitgliedschaft tragen Sie konkret dazu bei, den Erziehungsraum Schule vielfältiger, lebendiger und anspruchsvoller zu gestalten und die unterrichtlichen Möglichkeiten der Schule zu erweitern.

Der eingetragene Verein verfolgt ausschließlich gemeinnützige Zwecke.

## Beitrittserklärung

Ja, ich möchte den Förderverein der Friedensschule e.V. in Hamm unterstützen. Hiermit trete ich dem Förderverein der Friedensschule e.V. bei. Bitte buchen Sie meinen Mitgliedsbeitrag einmal jährlich in Höhe von

□ 12,- € (Pflichtbeitrag)	
□ € (Pflichtbeitrag + beliebiger	freiwilliger Beitrag) ab.
Unter der Gläubiger-ID DE14ZZZ00000552132 und der jeweiligen Mitgliedsnummer erfolgt der jährliche Einzug des Förderverein der Friedensschule Hamm, immer am 10. Geschäftstag im Monat November. Das Gleiche gilt für die Folgejahre.	
IBAN:	
BIC:	
Bankname:	
Name:	Vorname:
Name der Schülerin/des Schülers:	Klasse:
Straße:	
PLZ/Ort:	
Der freiwillige Austritt kann durch schriftliche Erkl Kündigungsfrist zum Schluss des Schuljahres erfol	lärung gegenüber dem Vorstand unter Einhaltung einer vierteljährlichen gen.
Unterschrift:	Datum:
Förderverein der Friedensschule Hamm e Marker Allee 20 59063 Hamm	e.V.
Sparkasse Hamm IBAN: DE71 41050095 0000070672 BIC: WELADED1HAM	
Vorsitzender: Herr Voelpert	

Vorsitzender: Herr Voelpert Schriftführer: Herr Jahn Kassierer: Herr Wienpahl